**H**abuit dominus et misericordia  
tua est mihi dominus fatus est  
ad me tor mens. Exaltabo te dñe

**I**nchoata ieiunia sis.  
dñe in quo favore sicut  
preferre ut obseruatio corporis  
et exhortemus. intibus enim sicut  
exitus valeamus. **P**rofice pslie

**H**ec dicit dñe. Clama ne ces-  
ses filii tuba exalta vocem tu-  
am et annuntia ipso meo scle-  
rit eorum et domini iacob patrem eae  
me et emm de die i die meum  
et scire vias meas noluntur.

**N**unc dñe ieiunio  
affrasti ieiunium aspergim-  
tus et nescias. Ecce i die ieiunio  
vñ inuenies voluntas vñ: et  
eis debitis vias repetitis. Ecce  
ne lites et detrahens ieiunatis: et  
punitis priquo que solite ieiuni-  
are sic usque ad hanc die. ut can-  
dide ieiunio clamor ut  
quod tale est ieiunium quod elegi i die  
ad fugere hominem amissum. non  
quod rogarer quod curiosum capit su-

um et sacrum et tinerem aeternem sicut  
qd istud vobis ieiunium et die accept-  
abilis dno. Somme hoc est magis  
ieiunium quod elegi. **D**issohie colliga-  
toes ipsedatis: solue fasciculos de  
punctis. **D**imitte eos qui fracti  
sunt liberos. Et de omnis dissumpe.  
fringe esum et panem tuum: et egenos uagos  
q; m dñe i domini tuu*Cum uideris*  
*muidum opere immi: et carnis tua ne*  
*desparis. *E*unc erum per quod mane-*linum tuum: et sanctas tua uite uine*F***

Et an ibit sanie tua iustitia tua:  
et glori dñm colliget te. **E**unc inuocat  
ur dñe exaudi et clamabis et dicet  
Ecce assu*O*ya misericordie sibi dñe dñe?

**N**on dñe ieiunio  
vñ inuenies voluntas vñ: et  
eis debitis vias repetitis. Ecce  
ne lites et detrahens ieiunatis: et  
punitis priquo que solite ieiuni-  
are sic usque ad hanc die. ut can-  
dide ieiunio clamor ut  
quod tale est ieiunium quod elegi i die  
ad fugere hominem amissum. non  
quod rogarer quod curiosum capit su-

1606

1606  
Quintilius

inimicos vros Unificare hijs q  
oderunt vos: Et orite p psemitib.  
et calumpniantib. vos: ut sit et fili  
i pnis vni qui i cel' e qui sole sun  
omni facit sive bonos et malos et  
pluit sive iustos et iniustos Si  
emini diligitis eos qui vos dili  
gunt: si mercede hebitis: Nonne  
i publicam hoc faciunt: Et si sa  
litaueitis frs vros tamen: qd  
aplr faciunt. Nonne ethiici hoc  
faciunt: Et nate ergo psechi: sicut et  
pr v r celestis pscus est. Attende ne  
iustitia vram faciatis coram homib:  
ut videamini ab eis. Alioquin mer  
cede u hebitis apd premi vrum: q i  
cel' e. Cum ergo facis elemosinam  
noli tula cane am te: sic vportate fa  
cunt i synagogis et i mts ut ho  
neificant: ab hominib: Am dico  
vob: reperit mercede sua Tu ast fa  
cere elemosinam. nesciat sinistra  
qua qd faciat dextra tua: ut sit ele  
mosina tua i abscondito Et pr tunc  
q vnde i abscondito: reddet Et cum oia  
tis: u eitis sic vportate tristes. q a  
mat i synagogis et i agu platear  
stares orare. ut videatur ab hominib:  
Am dico vob: reperit mercede  
sua Tu ast tu dicens: ita i cubitu  
lum tuu: et clauso hostio da prez tu  
u i abscondito Et pr tu q vnde i ab  
scodito: reddet.